Num. 8. 4 Erat factura candelabri, ex — ductili
Josue. 6. 24 Succenderunt absque — et argento
 22. 8 Revertimini... cum argento et —, aere
2 Reg. 8. 11 Sanctificavit rex... cum argento et —
 21. 4 Non est nobis super — et argento quae-
 stio
3 Reg. 6. 20 Operuit illud atque vestivit — purissimo
 22 Nilique erat in templo quod non — te-
 geretur: sed et totum altare oraculi
 textit —
 28 Textit quoque Cherubim —
 32 Et textit ea — operuit tam Cherubim quam
 palmas, et cretera —
 7. 49 Contra oraculum, ex — puro
 50 Thuribula de — purissimo: carthines... et
 ostiorum domus templi ex — erant
 10. 16 Fecit... ducenta scuta de — purissimo
 17 Et trecentas petlas ex — probato
 18 Vestivit eum — fulvo nimis
 21 Universa supellex domus saltus Libani
 de — purissimo
 20. 7 Misit enim ad me... et pro argento et —
 18. 11 Cum argento et —, quod tulerat
 22. 16 In — et argento, et aere, et ferro
 28. 17 Et thuribula ex — purissimo
 29. 4 Tria millia talenta auri de — Ophir
 5 Ubicumque opus est aurum de —
2 Par. 2. 7 Qui novit operari in — et argento
 3. 4 Deauravit cum intrins. — mundissimo
 9 Conacuca quoque textit —
 10 Et textit eos —
 4. 20 Candelabra quoque ex — purissimo

2 Par. 4. 21 Omnia de *aurum* mundissimo facta sunt
22 Philas et mortariola, ex — purissimo
9. 17 Et vestivit illud — mundissimo
20 Vasa domus salus Libani ex — purissimo
1 Eadr. 1. 4 Advenit enim *aurum*, argento et —
7. 18 De reliquo argento et — faciatis
Judith. 10. 19 In conopio, quod erat ex purpura, et —
15. 14 Dederunt Judith in — et argento
Esther. 15. 9 — que fulgens, et pretiosus lapidibus
Psal. 71. 15 Vivet, et dabitur ei de — Arabia
104. 36 Et eduxit eos cum argento et —
Prov. 8. 19 Melior est enim fructus meus —
16. 16 Posside sapientiam, quia — melior est
Ecclesi. 7. 20 Neque fratrem charissimum — spreveris
30. 15 Salus... melior est omni — et argento
45. 12 Nolam sanctam —, et hyacintho
2. 7 Repleta est terra argento et —
13. 12 Pretiosior erit vir —
40. 19 Aurifex — figuravit illud
Jerem. 10. 4 Argento et — decoravit illud
Thren. 4. 2 Fili Sion inelyti et amici — primo
Baruc. 6. 8 Ita accepto — fabricati sunt
Ezech. 16. 13 Et ornata es — et argento
17. 17 Et tulisti vasa decoris tui de — meo
27. 22 Et —, quod proposuerunt in mercato tuo
Daniel. 2. 32 Hujus statuae caput ex — optimo erat
10. 5 Reus ejus accincti — obrizo
11. 38 Colet —, et argento, et lapide pretioso
Habac. 19. 19 Ecce in quibus certus est — et argento
4. 12 In quibus sunt suffusoria ex —
1 Mac. 2. 18 Et amplificatus — et argento
6. 1 Audivit esse civ. Elymaidem... copiosam
in argento et —
11. 56 Dedit et postea bibendi in —
15. 32 Vidit, et claritatem in — et argento
2 Mac. 4. 39 Multo jam — exportato
Matth. 23. 16 Qui juraverit in — tempore, debet
Act. 17. 29 Non debemus estimare, — aut argento
1 Tim. 2. 9 Non in tortis crinibus, aut —, aut mar-
gariis
Hebr. 9. 4 Arcam testam. circum, et omni parte —
1 Petr. 1. 7 Probatio vestre fidei multo pretiosior —
18 Non corrup. — vel argento redempti estis
Apoc. 17. 4 Et mulier erat... inaurata —, et lapide
18. 16 Vae civitas... quae... deaurata erat —

AUSCULTO — ARE.

Cant. 8. 13 Quae habitas in hortis, amici *auscultant*
Act. 8. 10 Cui *auscultabant* omnes a minimo...
Jerem. 8. 6 Attendit, et *auscultavit*
32. 3 Aures audientium diligenter *auscultabant*
Isa. 23. 11 Sed in magis *ausculta* quod loquor
Num. 23. 18 Sta, Balac, et —; audi, fili Sephor
Job. 33. 1 Omnes sermones meos —
34. 16 Et — vocem eloquii mei
37. 14 — haec, Job: Sta et considera
4. 20 Fili mi, — sermones meos
Prov. 4. 23 *Auscultate* sermonem meum
Job. 34. 2 Et erudit — me
Osae. 5. 1 Et domus regis —
Tobit. 9. 1 Azaria frater, peto ut *auscultes* verba mea
Isa. 42. 23 Attendat et *auscultet* futura
1 Reg. 15. 22 Et *auscultare* magis quam offerre adipem
Ecclesi. 21. 27 Stultitia hominis — per ostium
2 Esdr. 1. 6 Fiant aures tuae *auscultantes*

AUSITIS — IDIS. Terra Hus, in Idumaea.

Jerem. 25. 20 Conatus regibus terrae *Ausitidis*

AUSTER — TRI.

Ezech. 27. 26 Ventus *auster* contrivit te in corde maris
Cant. 4. 16 Surge, aquilo, et veni, *auster*
Job. 9. 9 Qui facit... et interiora *austri*
Isa. 21. 14 Qui habitatis terram —
Jerem. 30. 6 Onus iumentorum —
Ezech. 20. 46 Pone faciem tuam contra viam —
42. 13 Gazophylacia aquilonis et gazophylacia —
48. 28 Ad plagam — in meridie
Daniel. 11. 5 Et confortabitur rex —
6. 11 Illaque regis — veniet ad regem aquil.
9. 9 Et intrabit in regnum rex —
11. 11 Et provocatus rex — egredietur
14. 11 Conspicet adversus regem —
15. 15 Et brachia — non sustinebunt
25. 25 Cor ejus adversus regem —... et rex —
provocebatur ad bellum
40. 4 Prelabitur adversus eum rex —

Abdier. 20 Quae in Bosphoro est, possidebit civita-
tes *austri*
Zach. 6. 6 Varii egressi sunt ad terram —
9. 14 Et vadit in turbine
Matth. 12. 43 Regna — surget in iudicio
Luc. 11. 31 Regna — surget in iudicio
Isai. 43. 6 Dicam aquiloni: Da; et *austro*: Noli pro-
hibere
Eccl. 26. 18 Quod vergit ad *austrum*
36. 23 Viginti ad plag. merid. erant contra —
3. 27 Ad aquilonem, — que et orientem et aspicie
Deut. 18. 16 Juxta latus Jebusei ad —
1 Reg. 20. 41 Surrexit David de loco, qui vergebat ad —
1 Par. 9. 24 Per quatuor ventos erant ostiarii; id est...
ad aquilonem et ad —
26. 15 Ad —, in qua parte domus erat
Judith. 2. 13 — terre Gallon
15. 2 Usque ad fines Japhet qui sunt ad —
Job. 30. 26 Expandens alas suas ad —
Psal. 17. 26 Transtulit — de caelo
11. 3 Si ceciderit lignum ad —
Jerem. 32. 44 In civitatibus, quae ad — sunt
33. 13 In civitatibus, quae ad — sunt
Ezech. 40. 2 Edificium civitatis vergentis ad —
4. 2 Ecce porta, quae respiciat ad —
Daniel. 11. 29 Statuto tempore veniet ad —
Abdier. 19 Et haereditavit hi qui ad — sunt
Zach. 7. 7 Ad —, et in campestribus habitaretur
14. 10 De colle Rommon ad — Jerusalem
1 Mac. 3. 57 Collocaverunt ad — Emmaum
5. 65 In terra quae ad — est
Luc. 12. 55 Et cum (*videritis*) — flantem, dicitis
Josue. 17. 10 Ita ut possessio Ephraim sit ab *austro*
Job. 37. 17 Cum perlata fuerit terra —
Psal. 125. 5 Convertere, sicut torrens in —
Jerem. 17. 26 Veniet ad —, portantes holocaustum
Ezech. 20. 47 Comburetur in ea omnis facies ab —
usque ad aquilonem
21. 4 Egredietur... ab — usque ad aquilonem
25. 13 Faciam cam desertam ab —
Habac. 3. 3 Deus ab e. oriente et sanctus de m. Pharan
Job. 13. 29 Et veniet ab —, aquilo, et m.
Act. 27. 13 Aspirante a —, astinantes propositum
28. 13 Post unum diem, flante —
Apoc. 21. 13 Ab — porte tres

AUSTERIAS — TIS.

2 Mac. 14. 30 Intelligens non ex bono esse *austeritatem*
illam
Ezech. 34. 4 Cum *austeritate* imperabatis eis

AUSTERIUS.

2 Mac. 14. 30 Videns secum *austerius* agere Nicanorem

AUSTERUS — A — UM.

Luc. 19. 21 Timui enim te, quia homo *austerus* es
22 Sciebas quod ego homo — sum

AUSTRALIS — LIS.

Ezech. 47. 19 Plaga autem *australis* meridiana
Et haec est plaga ad meridiem —
Josue. 15. 1 Usque ad extremam partem *australis* plaga
Ezech. 42. 18 Et ad ventum *australem* mensus est
Gen. 13. 1 Ascendit e. Abram... ad *australem* plagam
20. 1 Profectus inde Abraham in terram —
Num. 34. 4 Qui circumabit — plagam
Deut. 34. 3 — partem et latitudinem
Josue. 15. 19 Terram — et arentem didisti mihi
18. 19 In fine Jordanis ad — plagam
19. 8 Beer, Ramoth contra — plagam
1 Reg. 30. 14 Nos erupimus ad — plagam
Ezech. 40. 24 Et eduxit me ad viam —
28 Introdixit me... ad portam —
44 Facies eorum contra viam —
41. 11 Ostium unum ad viam —
Gen. 24. 62 Habitabat enim in terra *australi*
Eccl. 27. 9 In cuius — plaga contra meridiem
38. 9 Atrium, in cuius — plaga erant tentoria
40. 22 Posuit et candelabrum in parte —
Num. 8. 2 Candelabrum in — parte erigatur
Josue. 12. 3 Et ab — parte, quae subjacet Aseodoth
15. 7 Ab — parte torrentis
18. 5 Judas sit in terminis suis ab — plaga
1 Reg. 30. 1 Impetum fecerunt ex parte — in Sicelgo
Judith. 7. 6 A parte — extra civitatem
Isai. 49. 12 Venient... et isti de terra —
Ezech. 40. 27 Porta atrii interioris in via —; et men-
sus est... et in via —, centum cubitos

AUT.

Gen. 31. 52 Si aut ego transiero illum pergens ad te
— tu prioriteris malum mihi cogitans
Deinceps consulto omittitur

AUTUM.

Gen. 1. 2 Terra autem erat inanis et vacua
Deinceps consulto omittitur

AUTUMNALIS — E.

Judic. 12 Arbores autumnales, infructuosae

AUTUMNUS — I.

Isai. 28. 4 Quasi tempor. ante maturitatem autumni
Mich. 7. 1 Sicut qui colligit in *autumno* racemos vin-
dumias

AUXILIARIUS — A — UM.

1 Mac. 3. 15 Ascendit cum eo... fortes *auxilarii*
Judith. 3. 8 Assumpsit sibi *auxilarios* viros fortes

AUXILIATOR — IS.

Deut. 33. 26 Ascensor coeli *auxiliator* tuus
2 Par. 32. 8 Deus noster, qui — est pastor
Esther. 14. 3 Cujus preter te nullus est — ejus
Isai. 31. 3 Corruet — et cadet cui praestatur
2. 2 Formans te, ab utero — tuus
50. 7 Dominus Deus — meus
9. 9 Ecce Dominus Deus — meus
63. 5 Circumspexit et non erat —
Thren. 1. 7 Cuius... et non esset —
30. 8 Attritus fuerunt omnes *auxiliatores* ejus
Ezech. 32. 21 Qui cum *auxiliatoribus* ejus descenderunt

AUXILIOR — ARI.

2 Par. 28. 23 Dii regum Syriae *auxiliantur* eis
Isai. 41. 10 *Auxilios* sum tibi, et suscipiet dextera...
14 Ego — tibi, dicit Dominus
49. 8 In die salutis — tui
88. 42 Non es *auxiliatus* ei in bello
1 Reg. 27. 12 Hucusque *auxiliatus* est nobis Dominus
2 Par. 18. 31 Clamavit ad Dominum, et — et —
Isai. 63. 5 Indignatio mea ipsa *auxiliata* est mihi
2 Reg. 10. 11 Si prevaluerint... adverte, *auxiliabor* tibi
Psal. 88. 21 Manus enim mea *auxiliabitur* ei
Isai. 30. 7 *Aegyptus* enim fraxina et vane —
41. 6 Unusquisque proximo suo —
11. 45 Et nescio — ei
2 Par. 14. 11 Utrum in paucis *auxilieris*, an in pluribus
12. 17 Si pacifice venistis, ut *auxiliumini* mihi
Ezech. 10. 33 Ascendit Horam... ut *auxiliaretur* Laobis
4 Reg. 2. 25. 15 Ea quod — ei Dominus, et... illum
Hebr. 2. 18 Potens est eis, qui tentantur, *auxiliorum*
1 Par. 12. 22 Veniebat ad David ad *auxiliandum* ei

AUXILIUM — II.

Job. 6. 13 Ecce, non est *auxilium* mihi in me
Psal. 48. 14 — eorum veterasset in inferno
83. 6 Beatus vir, cuius est — abs te
120. 1 Unde veniet — mihi
2 — meum a Domino
Isai. 31. 3 Cadet, qui praestatur —
Osae. 13. 9 Tantummodo in me — tuum
1 Mac. 16. 3 — vero de caelo vobiscum sit
Deut. 32. 29 Scutum *auxilii* tui, et gladius gloriae tuae
2 Par. 12. 7 Daboque eis *auxillum* —
Psal. 61. 7 Deus — mei, spes mea in Deo est
2 Mac. 15. 35 U... esset manifestum signum — Dei
2 Mac. 11. 13 Omnipotentis Dei *auxilio* inintentes
Judic. 5. 23 Quia non venerunt ad *auxilium* Domini
6. 7 Clamavit ad Dom. postulas — contra...
11. 5 Ut tollerent in — sui Jephthe
12. 2 Vocavique vos, ut praebereis mihi —
20. 14 Convenerunt... ut illis ferrent —
2 Reg. 10. 19 Timperantque Syri — prebere ultra filiis
Ammon
3 Reg. 20. 16 Qui ad — ejus venerant
4 Reg. 15. 19 Et esset ei in — et firmaret regnum
1 Par. 12. 11 Hi praebuerunt — David
33. 33 Quinquaginta milia venerunt in —
18. 5 Ut — praebere ad Azarezer regi Soba
19. 9 Reges autem, qui ad — ejus venerant
19. 19 Noluitque ultra Syria — prebere filiis
Ammon
2 Par. 19. 2 Impio praebes —

2 Par. 20. 17 Videbitis *auxilium* Domini super vos
28. 16 Misit rex Achaz, postulans —
1 Eadr. 8. 22 Emulit enim petere a rege —
Judith. 6. 21 Petentes — a Deo Israel
Esther. 14. 14 Adjura me, aullum aliud — habentem
Job. 30. 13 Non fuit qui ferret —
Psal. 19. 2 Misit tibi — de sancto
21. 19 Dominus, ne elongaveris — tuum a me
59. 11 Da nobis — de tribulatione
70. 12 Deus meus, in — meum respice
107. 13 Da nobis — de tribulatione
Isai. 10. 3 Ad cuius confugiens —
29. 6 Ad quos confugiemus in —
2. 2 Sperantes — in fortitudine Pharaonis
5. 9 Non fuerunt in — et in aliquam utilita-
talem
31. 1 Vae qui descendunt in Aegyptum ad —
2. 2 Contra — operatum iniquitatem

Jerem. 37. 6 Qui egressus est vobis in —
Thren. 4. 17 Deceperunt oculi nostri ad —
Baruc. 6. 57 Abibunt, nec sibi — ferent
Nabum. 3. 11 Tu quaeres — ab inimico
1 Mac. 5. 39 Arabas conduxerunt in — sibi
7. 20 Relegit cum eo — in adiutorium
8. 23 — ferret gens Iudeorum
10. 47 Et ipsi — ferebant omnibus diebus
11. 43 Si miseris in — mihi viros
41. 47 Et vocavit rex Iudeos in —
60 Congregatus est... exercitus Syriae in —
12. 15 Habituimus enim de caelo —
15. 19 Ut non ferant — pugnantibus adversus eos
26. 26 Duo milia virorum electorum in —
16. 18 Ut mitteret ei exercitum in —
2 Mac. 3. 28 Portabatur nullo sibi — ferente
6. 11 Verberant... manu sibi — ferre
8. 8 Phoenicis scripsit, ut — ferret regis ne-
gotios

20. 20 Propter — illis datum de caelo
11. 7 Ferre — fratribus suis
15. 7 Confidebat... — sibi a Domino a futurum
Josue. 8. 10 Vallatus *auxilio* pugnavit
10. 6 Ne retrahas manus tuas ab — servorum
tuorum
1 Par. 19. 12 Si vicerit me Syrus, — eris mihi
2 Par. 28. 19 Eo quod nudasset eum —
Ecclesi. 4. 1 Cuncterum — destitutus
Daniel. 11. 34 Sublevaruntur — parvulo
Nabum. 3. 9 Africa et Vellens fuerunt in — tuo
1 Mac. 8. 13 Quibus vero libent — esse
10. 72 Et certari, qui — sunt mihi
2 Mac. 12. 35 Humiliatus — Dominus ab his, quos...
12. 31 Cum... et — Dei prospere cessasset
Act. 26. 22 — autem adjutus Dei
Hebr. 4. 16 Et gratiam inveniamus in — opportuno
Sap. 17. 11 Nisi profuturo cogitationis *auxilium*
Num. 35. 6 Sex erant in fugitivorum *auxilia* separata
1 Mac. 8. 12 Et posuit in eis —
14. 1 Abit in Mediam ad contrahenda sibi —
Jerem. 47. 4 Sidon cum omnibus reliquis *auxiliis* suis
Daniel. 11. 25 Provocabitur ad bellum multis —
2 Mac. 8. 19 Admonuit autem eos et de —

AVA.

4 Reg. 18. 34 Ubi est Deus Sepharvaim, Ana, et Ava
19. 13 Ubi est rex... civit. Sephar., Ana et —
Isai. 37. 13 Ubi est rex... Sepharvaim, Ana et —

AVACH.

4 Reg. 17. 24 Adduxit... et de Avach

AVARE.

Job. 27. 8 Quae est... spes hypocrisis, si *avare* rapiat
Ezech. 22. 12 Et — proximos tuos calumniaberis
27. 27 Et — ad sectanda lucra

AVARITIA — E.

Amos. 9. 1 *Avaritia* enim in capite omnium
Ephes. 5. 3 Aut — nec nominabitur in vobis
Isai. 57. 17 Propter iniquitatem *avaritiae* ejus iratus
sum
1 Thess. 2. 5 Neque in occasione —
Jerem. 6. 13 Omnes *avaritia* student
Eccl. 18. 21 Et qui offerat *avaritiam*
1 Reg. 8. 3 Sed declinaverunt post —
Psalm. 118. 36 Inclina cor meum... non in —
Prov. 15. 27 Conturbat donum suum qui sectatur —
28. 16 Qui a odit —, longi fient dies ejus
Isai. 33. 15 Qui proicit — est calumnia

Isai. 50. 11 Omnes... declinauerunt, unusquisque ad avaritiam suam
 Jerem. 8. 10 Omnes — sequuntur
 22. 17 Tui vero oculi et cor ad —
 Ezech. 22. 13 Compliati manus meas super — tuam
 33. 31 Et — suam sequitur cor eorum
 Habac. 2. 9 Vae qui congregat — malam domui
 2 Mac. 4. 50 Propter eorum, qui in potentia erant, —
 2 Cor. 9. 5 Non tanquam —
 Ephes. 4. 19 Semetipsos tradiderunt... in —
 Coloss. 3. 5 —, que est simulacrorum servitus
 Luc. 12. 15 Cavete ab omni avaritia
 Rom. 1. 29 Repletos... fornicatione, —, nequitia
 Hebr. 13. 5 Sint mores sine — contenti presentibus
 2 Petr. 2. 3 In — fictis verbis de vobis negotiabantur
 14 Cor exercitatum — habentes
 Marc. 7. 22 Furta, avaritie, nequitie, dolus

AVARUS — I.

Prov. 29. 4 Vir avarus destruet eam (terram)
 Eccles. 5. 9 — non implebitur pecunia
 1 Cor. 5. 11 Fornicator, aut —, aut idolis serviens
 Ephes. 5. 5 Aut —, quod est idolorum servitus
 1 Tim. 1. 19 Sic semitas omnia avari
 Procl. 10. 9 Avaro autem nihil est sceleris
 Luc. 16. 14 Pharisei, qui erant avari, et deridebant
 1 Cor. 6. 10 Neque —, neque ebrios... possidebunt
 1 Cor. 5. 10 Non utique... aut avaris, aut rapacibus

AVE — TE.

Math. 26. 49 Ave Rabbi. Et osculatus est eum
 27. 29 — rex Judaeorum
 Marc. 15. 18 — rex Judaeorum
 Luc. 1. 28 — gratia plena, Dominus tecum
 Joan. 19. 3 — rex Judaeorum
 2 Joan. 10. 11 Ne — ei dixeritis
 11 Qui enim dicit illi —, communicat...
 Math. 28. 9 Et ecce Jesus occurrit illis, dicens: **Avete**

AVELLO — ERE — AVULSUS.

Ezech. 17. 4 Summitatem frondium ejus avulsit
 Isai. 7. 6 Avellamus eum ad nos
 Luc. 22. 41 Et ipse avulsus est ab eis quantum jactus
 Job. 18. 14 Avellatur de tabernaculo suo fiducia ejus
 Isai. 28. 9 Ablactatos a lacte, avulsos ab uberibus

AVERSATRIX — CIS.

Jerem. 3. 6 Numquid vidisti quae fecerit aversatrix
 Israel
 8 Quod moechata esset — Israel
 11 Justificavit animam suam — Israel
 Jerem. 3. 12 Revertetur aversatrix Israel, ait Dominus

AVERSIO — NIS.

Prov. 1. 32 Aversio parvulorum interficit eos
 Jerem. 2. 19 Et — tua increpabit te
 3 Reg. 9. 6 Si autem aversio aversi fueritis vos
 3 Reg. 9. 6 Si autem aversio aversi fueritis vos
 Jerem. 41. 23 Et ab — vultus cognati
 Jerem. 8. 5 In Jerusalem — contentiosa
 Ezech. 9. 9 Civitas repleta est —
 Jerem. 5. 6 Confortate sunt aversiones eorum
 14. 7 Quoniam multe sunt — nostrae
 Jerem. 3. 22 Et sanabo aversiones vestras

AVERSOR — ARI.

Ezod. 23. 7 Quia aversor impium
 Deut. 12. 31 Abom. quas aversatur Dominus, fecerunt
 25. 16 Dominus... — omnem injustitiam
 1 Reg. 19. 10 Et aversatus est eos
 25. 14 Quem maxime diligebam, — me
 3 Reg. 12. 15 Quoniam aversatus fuerat eum Dominus
 Tit. 1. 14 Hominum aversantium se a veritate

AVERTO — ERE.

Psal. 12. 1 Usquequo avertis faciem tuam a me?
 43. 23 Quare faciem tuam —,?
 73. 11 Ut quid — manum tuam...?
 87. 15 Et — faciem tuam a me?
 88. 4 Usquequo, Domine, — in finem...?
 Eccli. 20. 31 Quasi mutus in ore avertit correptiones
 eorum
 27. 1 Qui querit locupletari — oculum
 31. 2 Cogitatus prescientie — sensum
 Act. 19. 26 Paulus hic suadens — multam turbam
 Hebr. 12. 25 Qui de caelis loquentem nobis avertimus
 Prop. 29. 8 Sapientes vero avertunt furorem
 1 Mac. 9. 9 Et avertentur eum, dicentes: Non pot...
 Isai. 50. 6 Faciem meam non averti ab increpantibus

Ezech. 20. 22 Averti autem manum meam et feci...
 Psal. 29. 7 Avertisti faciem tuam a me
 43. 10 — nos retrorsum post inimicos
 84. 1 — captivitatem Jacob
 88. 3 — ab ira indignationis tuae
 88. 4 — adiutorium gladii ejus
 42. 24 Avertique se parumper, et flevit
 Gen. Exod. 7. 23 — se, et ingressus est domum
 10. 6 — que se, et egressus est a Pharaone
 Num. 22. 23 — se de itinere, et ibat per agrum
 25. 11 Phinees... — iram meam a filiis Israel
 3 Reg. 21. 4 — faciem suam ad parietem
 1 Par. 13. 13 Sed — in domum Obediem Gethai
 2 Par. 18. 31 Atque — eos ab illo
 32. 30 — eas subter ad occidentem urbis Dav.
 Psal. 9. 31 — faciem suam ne videat in finem
 21. 24 Nec — faciem suam a me
 47. 28 Qui — gentem consilio suo
 Eccli. 2. 3 — retrorsum dexteram suam
 8 Non — manum suam a perditione
 Soph. 3. 15 — inimicos tuos: Rex Israel
 Malac. 2. 6 Et multos — ab iniquitate
 1 Mac. 3. 8 Et — iram ab Israel
 Act. 5. 37 Et — populum post se
 Deut. 13. 15 Averturum habitatores urbis suae
 3 Reg. 11. 3 Et — mulieres cor ejus
 2 Par. 29. 6 — facies suas a tabernaculo Dom.
 Psal. 77. 57 Et — se, et non servaverunt pactum
 Eccli. 47. 30 Valde — illos a terra sua
 Ezech. 22. 25 A sabbatis meis — oculos suos
 Zach. 7. 11 Et — scrupulam pedentem
 Isai. 1. 15 Avertam oculos meos a vobis
 Jerem. 3. 12 Et non — faciem meam a vobis
 Ezech. 7. 22 — faciem meam ab eis
 2 Par. 29. 10 Et avertet a vobis furorem ire suae
 39. 9 Et non — faciem suam a vobis
 14. 27 Manus ejus extensa: et quis — eam?
 Isai. 43. 13 Operator: quis — illud?
 Jerem. 2. 24 Nullus — eam
 30. 24 Non — iram indignationis Dominus
 Soph. 2. 7 Et — captivitatem eorum
 Joaze. 22. 25 Avertit filii vestri filios nostros
 3 Reg. 11. 2 Certissimè enim — corda vestra
 2 Tim. 4. 4 A veritate quædam auditum —
 2 Par. 6. 42 Domine Deus, ne avertaris faciem christi
 tui
 Isai. 58. 13 Si — a sabbato pedem tuum
 Psal. 13. 7 Cum avertit Dom. captivitatem plebis
 suae
 Ezech. 18. 8 Ab iniquitate — manum suam
 17 A pauperis injuria — manum suam
 24 Si autem — se justus a justitia sua
 20 Cum enim — se justus a justitia sua
 27 Et cum — se impius ab impietate sua
 Psal. 50. 10 Averte faciem tuam a peccatis meis
 53. 5 — mala inimicis meis
 84. 4 Et — iram a nobis
 118. 37 — oculos meos ne videant vanitatem
 Prov. 4. 27 — pedem tuum a malo
 Cant. 6. 4 — oculos tuos a me
 Eccli. 9. 8 — faciem tuam a muliere compta
 23. 5 Et omne desiderium — a me
 38. 10 — a delicto, et dirige manus
 Ezech. 14. 6 Ab univ. contain. vest. avertite facies
 vestras
 3 Reg. 2. 20 Neque e. fas est ut avertam faciem tuam
 Deut. 15. 9 Et avertas oculos tuos a paupere fratre tui
 18 Non — ab eis oculos tuos
 2 Esdr. 9. 32 Ne — a facie tua omnem laborem
 Psal. 26. 9 Ne — faciem tuam a me
 68. 18 Et ne — faciem tuam a puero tuo
 82. 3 Ne — hominem in humilitatem
 101. 3 Non — faciem tuam a me
 131. 10 Non — faciem christi tui
 142. 7 Non — faciem tuam a me
 Eccli. 4. 4 Et non — faciem tuam ab egeno
 5 Ab inope ne — oculos tuos propt. iram
 41. 26 Ne — faciem a proximo tuo
 Thren. 3. 56 Ne — aurem tuam a singultu meo
 Job. 33. 17 Ut avertat hominem ab his, que facit
 Rom. 11. 26 Veniet ex Sion, qui... — impietatem a
 Jacob
 Baruc. 2. 23 Et avertant se a dorso suo duro
 Jerem. 18. 20 Et avertentur indignationem tuam ab eis
 Deut. 13. 5 Quis locutus est vos avertentem Dom.
 Psal. 77. 38 Et abundavit, ut — iram suam
 105. 24 Ut — iram ejus ne disperderet eos
 Jerem. 23. 22 Avertissem utique eos a via sua mala

1 Reg. 10. 9 Itaque cum avertisset humerum suum
 Tobit. 4. 7 Noli avertere faciem tuam ab ullo paup.
 Job. 23. 13 Et nemo — potest cogitationem ejus
 Act. 13. 8 Quarens — proconsulem a fide
 Eccli. 14. 8 Et avertens faciem suam et despiciens
 Isai. 38. 12 — semitas in quietem
 Ezech. 18. 28 — se ab omnibus iniquitatibus
 Eccli. 8. 6 Ne despicias hominem avertentem se a
 peccato
 Luc. 23. 14 Obulstis mihi... quasi — populum
 Psal. 103. 29 Avertentem autem te faciem, turbabuntur
 Eccli. 26. 13 In filia non avertente se, firma custodiam
 Soph. 1. 6 Et qui avertuntur de post tergum Dom.
 Jerem. 4. 28 Nec avertis sum ab eo
 Josue. 7. 26 Et avertus est furor Domini ab eis
 4 Reg. 23. 25 In his omnibus non — furor ejus
 Isai. 5. 9. 12 In omnibus his non — furor ejus
 17 Idem. 21. idem.
 10. 4 Super omnibus his non — furor ejus
 Jerem. 8. 4 Qui —, non revertetur?
 5 Quare ergo — populus iste...?
 Baruc. 1. 13 Non — furor ejus a nobis
 Osee. 14. 5 Quia — furor meus ab eis
 2 Par. 12. 12 Aversa est ab eis ira Domini
 Jerem. 4. 8 Non — ira furoris Domini a nobis
 Deut. 28. 18 Cujus cor avertens est hodie a Domino
 1 Mac. 4. 58 Et — opprobrium gentium
 Isai. 59. 13 Et averti sumus, ne iremus post tergum
 Dei
 Judic. 8. 33 Aversi sunt filii Israel, et fornicati sunt
 Eccli. 46. 13 Qui non — a Domino
 Act. 1. 29 — cordibus suis in Egyptum
 2 Tim. 1. 15 Scis hoc quod — a me omnes
 Gen. 9. 23 Faciesque eorum aversa erant
 2 Par. 30. 8 Et avertetur a vobis ira furoris ejus
 Baruc. 2. 13 Ira tua a nobis
 Deut. 31. 29 Avertentur ad deos alienos, et servient eis
 Deut. 30. 17 Si autem avertens fuerit cor tuum
 3 Reg. 9. 6 Si a. aversione aversi fueritis vos
 2 Par. 7. 19 Si autem — et dereliqueritis justitias...
 Eccli. 17. 23 Et avertere ab injustitia tua
 18. 30 Et a voluntate tua
 Math. 5. 42 Et volenti mutuari a te, ne avertaris
 Num. 25. 4 Ut avertatur furor meus ab Israel
 Deut. 13. 17 Ut — Dominus ab ira furoris sui
 1 Esdr. 10. 14 Donec — ira Dei nostri a nobis
 Tobit. 4. 7 Fiet ut nec a te — facies Domini
 Psal. 73. 21 — humilis factus
 Jerem. 2. 35 Propterea — furor tuus a me
 Ezech. 3. 18 Neque locutus fueris, ut — a via sua
 Daniel. 9. 16 —, obscuro, ira tua et furor tuus
 Psal. 34. 4 Avertantur retrorsum, et confundantur
 69. 4 — retrorsum, et erubescant
 Sap. 16. 3 Etiam a necessaria concupiscentia avertentur
 3 Reg. 11. 9 Quod aversa esset mens ejus a Dom. D.
 2 Reg. 2. 23 Percussit ergo Abner aversa hasta in digne

AVIA — Æ.

2 Tim. 1. 5 Qui habitavit primum in avia tua Loidè

AVIDITAS — TIS.

Eccli. 37. 33 Et aviditas appropinquabit usque ad choleram
 Act. 17. 11 Cum omni aviditate, quotidie scrutantes

AVIDIUS — A — UM.

Eccli. 37. 32 Noli avidus esse in omni epulatione

AVIM. URB.

Josue. 18. 23 Et Avim, et Aphara, et Ophera

AVIS — IS.

Job. 5. 7 Homo nascitur ad laborem, et avis ad
 volatum
 28. 7 Semitam ignoravit —, nec intuitus est
 6. 5 Et quasi — de manu aucupis
 7. 23 Velut si — festinet ad laqueum
 26. 2 Sicut — ad alia transvolans, et passer
 27. 3 Sicut — transmigrans de nido suo
 Sap. 5. 11 Aut tanquam —, que transvolat in aere
 Eccli. 43. 19 Sicut — deponens ad sedendum
 Isai. 16. 2 Sicut — fugiens, et pulli de nido avol.
 Jerem. 12. 9 Numquid — discolor hereditas mea mihi?
 numquid — tincta per totum?
 Baruc. 6. 70 Supra quam omnis — sedet

Osee. 9. 11 Ephraim quasi avis avolavit
 11. 11 Et avolabit quasi — ex Egypto
 3. 5 Numquid cadet — in laqueum terre
 Amos. 13. 34 Quomodo enim — nidum suum sp. pen.
 Luc. 12. 16 Sicut — vel in terra nidum avis invenieris
 Deut. 22. 6 Sicut — vel in terra nidum avis invenieris
 Daniel. 7. 6 Et alas habebat quasi —
 Job. 40. 24 Numquid illandes ei quasi avi
 Levit. 17. 13 Si venat. atq. aucupo cepert feram vel
 avem
 20. 25 Separate... — mundam ab immunda
 Eccli. 27. 21 Sicut qui dimittit — de manu sua
 Isai. 46. 11 Vocans ab oriente —
 Thren. 3. 52 Ceperunt me quasi — inimici
 Gen. 7. 14 Universe —, omnesque volucres
 Deut. 32. 24 Vorabunt eos — morsu amarissimo
 3 Reg. 14. 11 Vorabunt eos — colli
 Eccles. 9. 12 Sicut — laqueo comprehenduntur
 10. 20 Quia et — colit portabant vocem tuam
 Eccli. 43. 15 Evolverunt nebulae sicut —
 Isai. 31. 5 Sicut — volantes, sic proteget Dominus
 Baruc. 6. 21 Et — etiam similiter et cæte
 Daniel. 4. 18 Et in ramis ejus commorantes — colli
 Marc. 4. 32 Ita ut possint sub umbra ejus — colli
 habitare
 Apoc. 19. 21 Omnes — saturati sunt carnis eorum
 Deut. 4. 17 Vel avium sub celo volantium
 3 Reg. 4. 23 Bubalorum et — altilium
 3 Reg. 17. 17 Inter spissos arborum ramos — sonus
 suavis
 19. 11 Viderunt novam creaturam —
 Daniel. 4. 30 Et unguis ejus quasi —
 Isai. 18. 6 Reliquentur simul avibus montium
 Ezech. 39. 4 Peris, —, omni, volatili et bestis terre
 17 Dic omni voluceri, et universis —
 2 Mac. 9. 15 Sed — se feris diripiendis traditurum
 15. 33 Linguam... Nicanoris præcisam jussit particu-
 latalim — dari
 Apoc. 19. 17 Dicens omnibus —, que volabant
 Gen. 15. 10 Aves autem non divisit
 40. 17 — que comedere ex eo
 Deut. 14. 11 Omnes — mundas comedite
 2 Reg. 21. 10 Non dimisit — lacere eas per diem
 Procl. 10. 4 Idem autem ipse sequitur — volantes
 1. 14 Si autem de avibus holocausti oblatio
 7. 28 Tam de — quam de pecoribus
 11. 13 Hæc sunt que de — comedere non debetis
 20. 25 Ne pollutatis animas in pecore, et —
 Jerem. 5. 27 Sicut decipula plena —
 Baruc. 3. 17 Qui in cæli iudant
 Ezech. 44. 31 Captum a bestia de —, non comedent

AVITH.

Gen. 36. 35 Et nomen urbis ejus Avith
 1 Par. 1. 46 Et nomen civitatis ejus —

AVOCO — ARE — ARI.

Eccli. 32. 15 Et illic avocare, et illic lude

AVOLO — ARE.

Osee. 9. 11 Ephraim quasi avis avolavit
 Nahum. 3. 16 Brachis expansus est, et —
 Nahum. 3. 17 Sol ortus est, et avolaverunt
 Jerem. 49. 22 Ecce quasi aquila ascendet, et avolabit
 Osee. 11. 11 Et avolabit quasi avis ex Egypto
 Levit. 14. 7 Dimittet passerem vivum, ut in agrum
 avolet
 Levit. 14. 53 Cumq. dimiserit passerem avolare in agr.
 Cant. 6. 4 Quia ipsi me — fecerunt
 Isai. 8. 22 Non poterit — de angustia sua
 30. 20 Non faciet — a te effra doctorem tuum
 29. 8 Velut somnium avolans non invenietur
 Isai. 16. 2 Sicut avis fugiens, et pulli de nido avo-
 lantes

AVOTH-JAIR.

3 Reg. 4. 13 Habebat Avoth-Jair filii Manasse in Ga-
 land (Vide etiam Havoth-Jair).

AVULSUS. (Vide AVELLO).

AVUNCULUS — I.

Gen. 28. 2 Accipe tibi inde uxorem de filiabus Laban
 avunculi tui
 29. 10 Cum... scriret consobrinas suam, ovesque
 Laban — sui
 Levit. 20. 20 Qui coierit cum uxore patris vel —

AVUS — I.
Ecdi. Prolog. AVUS meus Jesus
Gen. 28. 4 Ut possideas terram... quam pollicitus est
 avo tuo
Eccl. 10. 6 Quamtu non viderunt patres tui, et avi
AXA — E.
Josue. 15. 16 Dabo ei Axam filiam meam uxorem
 17 Deditque ei — filiam suam uxorem
Judic. 1. 12 Dabo ei — filiam meam uxorem
 13 Dedit ei — filiam suam conjugem

AXAPH. Urbs in tribu Assir.
Josue. 19. 25 Et Chali, et Beten, et Axaph

AXIS — IS.

Ecdi. 33. 5 Et quasi axis versatilis cogitatus illius
 3 Reg. 7. 30 Et axes aerei et per quatuor partes
 33 Et — eorum, et radii, et canthi

AZA. Vir.

1 Eodr. 2. 49 Filius Aza, filii Phasea
2 Eodr. 7. 51 Filius —, filii Phasea

AZA. Urbs.

1 Par. 7. 28 Usque ad Aza cum filiabus

AZAEI. Rex Syriæ.

Amos. 1. 4 Et mittam ignem in domum Azael

AZAHEL. Pater Jonathan.

1 Eodr. 10. 15 Jonathan filius Azahel

AZANIAS — E.

2 Eodr. 10. 9 Josue filius Azania

AZANOTTHABOR.

Josue. 19. 34 Revertitur... in Azanotthabor

AZAREEL.

1 Par. 12. 6 Elecana, et Jesia, et Azareel
 2 Eodr. 12. 35 Semeia, et —, Malalai...
 1 Par. 25. 18 Undecima Azareel, filius et fratris

AZARIAS — E.

3 Reg. 4. 2 Azarias filius Sadoc sacerdotis
 5 — filius Nathan
4 Reg. 15. 1 Regnavit — filius Amazie regis Juda
 7 Et dormivit — cum patribus suis
1 Par. 2. 8 Filius Ethan: —
 39 — genuit Helles
 6. 9 — genuit Johanan
 11 Genuit autem — Amariam
 14 — genuit Saraiam
 9. 11 — quoque filius Helcie
2 Par. 15. 1 — autem filius Obed
 26. 17 Statimq. ingressus est post eum — sacerdos
 20 Cumque respexisset eum — pontifex
 28. 12 — filius Johanan
 29. 12 Cis filius Abdi, et — filius Jahleel
 31. 10 Respondit illi — sacerdos pinus...
 13 Post quem Jahiel et — et...
2 Eodr. 3. 23 Post eum edificavit — filius Maasia
 7. 7 Qui venerunt cum Zorobabel... —
 7. —, Jozabod... silentium faciebant
 10. 2 Saraias... —, Jeremias
 12. 33 Et —, Esdras, et Misael
Tobias. 5. 18 Ego sum —, Ananie magni filius
Jerem. 43. 2 Dixit — filius Osaise
Daniel. 1. 6 Ananias, Misael, —
 19 Misael et —: et steterunt
 3. 25 Stans autem — oravit sic
1 Mac. 2. 59 Ananias et — et Misael credentes
 5. 56 Audivit... — princeps virtutis
 60 Et fugati sunt Iosephus et —
Tobias. 6. 7 Obsecro te, Azaria frater, ut dicas mihi
 9. 1 — frater, pado, ut auscultes verba mea
Daniel. 3. 88 Benedictio Anania, —, Misael
4 Reg. 15. 6 Reliqua autem sermone Azarie
 8 Anno trigesimo octavo — regis Juda
 13 Selhum... regnavit trigesimo nono anno —
 17 Anno trigesimo nono — regis Juda
 25 Anno quinquagesimo — regis Juda
 27 Anno quinquagesimo secundo —
1 Par. 3. 12 Porro — filius Joathan
 6. 36 Filius Elecana, filii Johel, filii —
2 Par. 15. 8 Cum audisset Asa verba... —